平成20年２月15日

各 位

住      所 東京都中央区京橋二丁目14番1号
会 社 名 株式会社ネットインデックス

代表者の役職氏名
代表取締役
執行役員社長

鵜 野 正 康

 （コード番号：6634）

問 い 合 わ せ 先
取締役
執行役員
経営企画室長

土 屋 昌 司

電 話 番 号 ０３－５２５０－７２００㈹

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成20年２月１日付、下記のとおり組織変更および人事

異動行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更及び人事異動

氏名 旧役職名 新役職名

田中 芳邦
代表取締役
執行役員副社長兼ＣＴＯ

代表取締役
執行役員副社長兼ＣＴＯ
兼Ｍ＆Ｗ事業本部 本部長
研究開発部管掌

藤澤 利之
取締役 常務執行役員
製品開発部兼品質保証部担当

取締役
常務執行役員Ｍ＆Ｗ事業本部
モバイル・アプリケーション開発管掌

土屋 昌司
取締役
執行役員 経理財務部担当

取締役
執行役員経営企画室長

斎藤 彰
取締役
執行役員 事業開発部担当

取締役
執行役員Ｍ＆Ｗ事業本部副本部長
兼Ｍ＆Ｗ営業部長

石川 達也 常務執行役員 経営企画部担当
常務執行役員ＳＣＭ本部本部長
兼生産管理部長
品質保証部、生産管理部管掌

平戸 明
執行役員
技術開発部担当

執行役員Ｍ＆Ｗ事業本部副本部長
機構開発部、ハードウェア開発部管掌

伊澤 聰宏 執行役員 モバイル開発部担当 執行役員管理本部国際部管掌

日下 浩 執行役員 営業部担当
執行役員Ｓ＆Ｓ営業本部本部長
兼管理本部営業管理部長

秋山 司 執行役員 技術開発部担当
執行役員Ｍ＆Ｗ事業本部副本部長
兼プロジェクト推進室長

   (部門名の略称)

M&W は、Mobile＆Wireless（モバイル＆ワイヤレス）の略です。
S&S は、Solution＆Service（ソリューション＆サービス）の略です。

以上